UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-QLCL

V/v hướng dẫn tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc trong công tác PCCC

Theo Báo cáo 103 của Bộ Xây dựng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 31 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các sở: Công thương, Giao thông Vận tải; Nông

nghiệp và PTNT, Công an tỉnh;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp;

- Các Ban QLDA chuyên ngành, khu vực;

- Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây

dựng trên địa bàn tỉnh Hưng Yên,

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 220/CĐ-TTg ngày

05/4/2023 về việc tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong công tác phòng cháy chữa cháy,

ngày 10/5/2023, Bộ Xây dựng đã có báo cáo Thủ tướng Chính phủ số 103/BC-BXD về

kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao tại công điện trên (Báo cáo 103).

Báo cáo 103 được đăng tải tại mục “CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH” trên Cổng thông

tin điện tử của Bộ Xây dựng: http://moc.gov.vn/vn/Pages/Trangchu.aspx.

Sở Xây dựng xin gửi toàn văn nội dung Báo cáo số 103/BC-BXD ngày

10/5/2023 của Bộ xây dựng tới Quý cơ quan, đơn vị; các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt

động xây dựng trên địa bàn tỉnh Hưng Yên được biết và nghiên cứu, thực hiện. Trong

quá trình thực hiện, có vướng mắc, phản hồi về Sở Xây dựng để tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh và Bộ Xây dựng theo quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo sở (báo cáo);

- Các phòng, ban thuộc SXD (n/c thực hiện);

- Webside sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Bùi Quang Kiềm

http://moc.gov.vn/vn/Pages/Trangchu.aspx

2

		2023-05-31T07:59:11+0700

		2023-05-31T08:29:58+0700

		2023-05-31T08:51:59+0700

		2023-05-31T08:51:59+0700